CTS075-0287 CADBP 380 0.55 RST 0.55 0.75 1 380 - 300x200x120 5
CTS1-0288 CADBP 380 0.75 RST 0.75 1 1.7 380 - 300x200x120 5
CTS1.5-0289 CADBP 380 1.1 RST 1.1 1.5 2.3 380 - 300x200x120 5
CTS2-0290 CADBP 380 1.5 RST 1.5 2 3.6 380 - 300x200x120 5
CTS3-0291 CADBP 380 2.2 RST 2.2 3 5.5 380 - 300x200x120 5
CTS4-0292 CADBP 380 3 RST 3 4 7.2 380 - 300x200x120 5
CTS5.5-0293 CADBP 380 4 RST 4 5.5 9.8 380 - 300x200x120 5
CTS7.5-0294 CADBP 380 5.5 RST 5.5 7.5 13.2 380 - 300x200x120 5
CTS10-0295 CADBP 380 7.5 RST 7.5 10 17.6 380 - 300x200x120 5
CTS12.5-0296 CADBP 380 9.2 RST 9.2 12.5 21.4 380 - 300x200x120 5
CTS15-0297 CADBP 380 11 RST 11 15 25 380 - 300x200x120 5
CTS17,5-0298 CADBP 380 13 RST 13 17.5 29.2 380 - 300x200x120 5
CTS20-0299 CADBP 380 15 RST 15 20 33.5 380 - 300x220x180 6
ITALIA SISTEMI SF
DIRECT STARTER IN PVC BOX 230V/380/50-60Hz. WITH BLOCK - DOOR
VEIKIMO SĄLYGOS
Aplinkos temperatūra: -5/40°C